



VEETEED E AMET

RINGKIRI

17.04.2017 nr 5-1-7/1161

### **IOPP tunnistuse väljastamise lahti sidumine ülevaatuste ja tunnistuste harmoniseeritud süsteemist**

Laevade ballastvee ja setete kontrolli ning käitlemise rahvusvaheline konventsioon jõustub 08.09.2017. Seega peab kõikidele laevadele suurusega 400GT ja enam, mis teevad rahvusvahelisi reise, paigaldama ballastvete puhastusseadmed. Ballastvete puhastusseadmed tuleb laevale paigaldada hiljemalt esimesel IOPP tunnistuse uuendamisel pärast ballastvee ja setete kontrolli ning käitlemise rahvusvahelise konventsiooni jõustumist.

Laeva ülevaatused ja tunnistuste väljastamine toimuvad kooskõlas IMO resolutsiooniga A.1104 (29) ülevaatuste ja tunnistuste harmoniseeritud süsteemi kohta. IOPP tunnistus on hõlmatud nimetatud süsteemiga.

Veeteede Amet on nõus IOPP tunnistuse uuendamise lahti sidumisega harmoniseeritud süsteemist. Selline lahti sidumine on lubatud ühekordselt kuni IOPP tunnistuse esimese uuendamiseni, mis toimub pärast ballastvee ja setete kontrolli ning käitlemise rahvusvaheline konventsiooni jõustumist. Sellele järgnevalt tuleb IOPP tunnistuse kehtivuse aeg uuesti ühildada harmoniseeritud süsteemiga.

Klassifikatsiooniühingud on kohustatud EÜ määruse 391/2009 „Laevade kontrollimise ja ülevaatusega tegelevate organisatsioonide ühiste eeskirjade ja standardite kohta“ kohaselt järgima ülevaatuste ja tunnistuste harmoniseeritud süsteemi. Veeteede Ameti nõue on, et harmoniseeritud süsteemist lahti seotud IOPP tunnistuse kehtivuse kuupäev oleks seotud harmoniseeritud süsteemi aastapäevaga. Teiseks nõuab Veeteede Amet, et laev saaks IOPP tunnistuse harmoniseeritud süsteemist lahti sidumiseks nõusoleku ka klassifikatsiooniühingult. Kui harmoniseeritud süsteemist lahti sidumise periood lõpeb, peab IOPP tunnistuse ja ballastvete tunnistuse kehtivude kuupäevad uuesti viima kooskõlla harmoniseeritud süsteemi aastapäevaga.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Marek Rauk  
Meresõiduohutuse teenistuse juhataja –  
peadirektori asetäitja

Valge 4 / 11413 Tallinn / 620 5500 / eva@vta.ee / www.vta.ee  
Registrikood 70002414